Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria MIIC8EB004 Data Produzione Graduatoria Definitiva:

28/11/2015
Tipo Posto Cod. Tipo Posto Incl. Ris Posto Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio
COMUNE AN 1 VISIGALLI GINEVRA REGINA 03/02/1980 Ml 181
COMUNE AN 2 CRISPO MARIA PATRIZIA 08/08/1977 Ml 169
COMUNE AN 3 NICOTRA GABRIELLA 02/10/1973 Ml 151
COMUNE AN 4 MODICA ANDREINA 30/01/1968 CL 144
COMUNE AN 5 CASTAGNINO MARIA 30/12/1982 Ccz 143
COMUNE AN 6 ZANELLA DESIREE 08/06/1974 Ml 139
COMUNE AN 7 SORTINO ERNESTA 13/05/1970 AG 129
COMUNE AN 8 MARTE ROSA 29/07/1980 RC 126
COMUNE AN 9 LOMBARDO ADRIANA 29/05/1978 TP 125
COMUNE AN 10 GIUNTA GIUSEPPINA 15/06/1979 ME 124
COMUNE AN 11 ALICASTRO MARIA 25/10/1976 RC 124
COMUNE AN 12 BURANI GUERRINA 27/09/1963 MO 122
COMUNE AN 13 BELDONO SALVATORE 16/02/1972 ME 121
COMUNE AN 14 SINOPOLI SILVANA 08/01/1973 EE 119
COMUNE AN 15 ERNANI SABINA 14/09/1972 Ml 119
COMUNE AN 16 ROSITO LUCIA ROSARIA 07/05/1963 FG 118
COMUNE AN 17 PACE MARIA ANTONIETTA 21/11/1976 RC 118
COMUNE AN 18 ITRIA ANTONELLA 15/11/1966 EN 118
COMUNE AN 19 FIORIGLIO ILENIA GIUSEPPINA 28/10/1973 EN 117
COMUNE AN 20 PALMERI ERMINIA 26/05/1972 CL 115
COMUNE AN 21 MICCICHE GRAZIA 11/05/1982 CT 115
COMUNE AN 22 NASTASI MARIANNA 28/08/1980 SR 115
COMUNE AN 23 SOLA GIUSEPPA 14/01/1980 CL 114
COMUNE AN 24 GULLOTTO VALERIA 08/10/1977 CT 109
COMUNE AN 25 VENTRICELLI FABIO 11/10/1967 BA 109
COMUNE AN 26 PELLITTERI VINCENZO 03/11/1980 EE 109
COMUNE AN 27 SALA VALENTINA 02/10/1983 Ml 106
COMUNE AN 28 LUCIA LAURA 12/08/1977 Ml 105
COMUNE AN 29 NAGLIERI TERESA 23/08/1982 BA 105
COMUNE AN 30 ALOE FILOMENA 10/01/1974 KR 105
COMUNE AN 31 MASUCCIO MONICA GIUSEPPA 16/03/1966 Mi 104
COMUNE AN 32 PIZZETTI JESSICA 01/10/1981 Ml 104
COMUNE AN 33 SCIBILIA ROSA MARIA GRAZIA 04/03/1972 TP 104
COMUNE AN 34 VIGANO LARA 02/05/1976 Ml 103
COMUNE AN 35 SANTIN NICOLETTA 03/05/1978 Mi 102
COMUNE AN 36 CARDILLO VERONICA 12/01/1981 CT 102
COMUNE AN 37 DI MARCO LAURA 04/04/1978 ME 102
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BARNA'
LECCESE
CORTESI
CESARETTI
PAPASODARO
SCERBO

RE

STURARO
CISCARDI
VERSACE
PAVAN
BUEMI

VILLA

ALOE
SEGGIO
SIRRESSI
MUSCARA'
CASUSCELLI
MONTESANO
CAVALLO
CIPULLO
FERRARIO
TEMPLORINI
FIORELLA
BARONCELLI
VAIANA
GIACOMETTI
PANEBIANCO
GOFFREDO
RIZZUTI
BRUNO GALLO
SCARDILLI
POLETTO
CORSALE

DI FILIPPO
CATOZZI
GARGIUOLO
MUSMARRA
ACCORRONI
LAMANNA
D'ALESSANDRO
MANNA
FESTA
SANNA

ANDREA
FLAVIA
MARIA LUISA
DANIELA
ALESSIA
MARIA
ELENA
VALENTINA
CHIARAFRANCESCA
LAURA
SONIA
SANTA
VERONICA
CATERINA
SAMANTHA
DOMENICA
ELISABETTA
SERAFINA
ANTONELLA
GRAZIANA
FORTUNA
KATIA
SERENA
ROSSELLA
MONICA
AGNESE
VALENTINA
TIZIANA FRANCESCA
MARINA
VERA
VINCENZA DANIELA
LAURA
AMBRA
ROSARIO
SARA

ILARIA
SONIA
ROSARIA
MARINA
MARIA LUISA
CHIARA
SABRINA
MICHELA
FRANCESCA MARIA PA

08/06/1982
20/11/1989
28/03/1981
29/03/1978
30/06/1972
16/10/1967
05/02/1982
12/08/1982
28/07/1988
26/04/1989
16/09/1973
03/05/1961
27/11/1985
10/12/1972
19/05/1981
01/07/1978
11/12/1980
11/06/1980
13/11/1988
20/07/1978
03/07/1980
22/08/1979
28/04/1983
02/11/1991
21/04/1964
26/03/1979
17/11/1980
30/01/1980
19/02/1986
14/07/1983
08/06/1980
24/02/1982
05/08/1983
17/08/1968
23/02/1983
21/12/1975
26/03/1980
12/02/1980
14/12/1982
28/09/1980
11/01/1968
05/02/1976
15/11/1978
29/06/1972
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CARICCHIA MARIA ROSARIA
CALANDRA SEBASTIANEL NICOLA
PELLEGRINO GIUSEPPA
BRUZZANITI BRUNA
PULERA' SALVATORE
CORTESE MARIA CRISTINA
BIANCHI FEDERICA
DIDONNA MARIA CARMELA
MANULE ANTONELLA
DE STEFANO MARENZA
QUARTUCCIO MARIA TERESA
GALATI PIZZOLANTE ANTONELLA
PECORARO ANTONELLALINA
CONTINO GIOVANNI
MUTO MONICA
PAGANINI FRANCESCA
VINCI GABRIELLA
CELESTRE DANIELA
MALLAMACI GIUSEPPA
LAURIA VERONICA
BARRACO GIOVANNA
FORTUNATO PAOLA

Ccuccu ANGELA

BALDI DAVIDE
CICERO MARIA

PIROLA FEDERICA
SERRA LAURA
ALOTTO CINZIA

BIANCA PAOLA

RUCCO ANTONELLA
FUMAROLA VALENTINA
GERACI FRANCESCA
MONTALBANO LETIZIA
CORSALE GIUSEPPE
MARTINELLI CLAUDIA

DE BONI MARIA ELENA
ARPAIA IOLANDA
GRACCIONE GIUSI
PRINCIOTTA OLGA
CARDINALE MASSIMILIANO
PAGANO MARIA GRAZIA
MORELLI ELISABETTA
GIORDANO EMILIA

MUSSO CARMELA

01/10/1976
26/06/1975
18/03/1964
22/02/1981
08/08/1983
14/06/1980
22/07/1973
08/01/1980
11/05/1975
09/04/1980
31/08/1978
17/12/1979
02/02/1972
21/12/1979
03/04/1977
23/02/1959
15/10/1973
21/04/1980
10/09/1975
24/05/1982
23/08/1960
20/04/1978
11/09/1981
18/04/1967
11/04/1977
17/02/1981
28/06/1981
11/02/1977
02/09/1983
23/06/1983
12/11/1981
22/02/1980
19/12/1973
30/06/1973
24/01/1980
10/07/1983
21/06/1980
02/12/1983
21/03/1982
30/10/1979
05/03/1979
01/07/1979
05/09/1979
11/05/1978
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LABANCA
SANTAGADA
CONCILIO
SCARCIELLO
CALCAGNO
ROPPOLO
CAPOLONGO
CORNELLI
CIPOLLA
BANCHETTI
ESPOSITO
SANCRICCA
MAVIGLIA
VITELLO
FASSONE
DEFONZO
GIOIOSO
FALCHETTI
CRUSCO
BONGARZONE
IERARDI
DIGIORGI
NAPOLI
ESPOSITO
DINITA
SIMIOLI
PELLICANE
BASSANI
OLIVERI
GAROFALO
CONTARIN
EVOLA
SARTIRANA
BIONDINO
TECCE
PURITA
FERRARIO
ROMANO
CORRAO
VERDURA
GISMONDI
SCRASCIA
GUERRA
TONINELLI

ANDREA
ADRIANA
MARIA
GIOVANNI
CONCETTA
LUCIA
FRANCESCA
ELENA

GIUSI
CRISTIANA
FILOMENA
ELEONORA
ANTONIA
VALENTINA
PAOLAMARIA
PATRIZIA
ANNA RITA
MANUELA
MARIA TERESA
SIMONA
SERAFINA
GIUSEPPINAMARIA
FRANCESCO
SALVATORE
NICOLINA
SILVIA
GIANFRANCO
ALESSSIA
EMANUELA
CRISTINA
MICHELA
ELENA
ELEONORA
ALESSIA
ANTONIETTA
DOMENICO
NADIA
PAOLA

LIDIA
FRANCESCA MARIA
TERESA
SILVIO
SABRINA
SIMONA

10/01/1978
06/02/1981
06/03/1979
26/02/1969
03/12/1983
27/05/1982
11/03/1981
16/06/1977
12/03/1983
25/08/1980
30/05/1979
01/06/1970
04/08/1978
17/09/1982
06/01/1980
15/01/1978
27/06/1969
12/04/1982
24/12/1981
13/11/1980
04/01/1968
03/01/1974
14/07/1967
10/05/1981
07/05/1960
26/03/1980
19/05/1981
25/12/1983
23/05/1983
16/08/1982
14/02/1982
14/12/1981
04/05/1983
17/04/1983
28/07/1971
21/09/1966
11/08/1966
07/08/1966
23/12/1974
14/04/1971
20/03/1967
23/11/1960
31/10/1976
29/05/1979
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ARRIGO
RUSSOTTO
LA ROSA
AMBIVERI
NAGLIERI
LECCESE
CISCARDI
CAVALLO
NAGLIERI
LECCESE
CISCARDI
CAVALLO
NAGLIERI
LECCESE
CISCARDI
CAVALLO
VERSACE
GIACOMETTI
VISIGALLI
BURANI
NAGLIERI
LECCESE
CISCARDI
VERSACE
VILLA
MONTESANO
TEMPLORINI
GIACOMETTI
GOFFREDO
CICERO

LA ROSA
AMBIVERI

ESTER

MONICA
MARTALUCIA
JAYANTHI

TERESA

FLAVIA
CHIARAFRANCESCA
GRAZIANA

TERESA

FLAVIA
CHIARAFRANCESCA
GRAZIANA

TERESA

FLAVIA
CHIARAFRANCESCA
GRAZIANA

LAURA

VALENTINA
GINEVRA REGINA
GUERRINA

TERESA

FLAVIA
CHIARAFRANCESCA
LAURA

VERONICA
ANTONELLA
SERENA

VALENTINA

MARINA

MARIA

MARTALUCIA
JAYANTHI

06/12/1977
03/05/1976
24/01/1990
19/02/1991
23/08/1982
20/11/1989
28/07/1988
20/07/1978
23/08/1982
20/11/1989
28/07/1988
20/07/1978
23/08/1982
20/11/1989
28/07/1988
20/07/1978
26/04/1989
17/11/1980
03/02/1980
27/09/1963
23/08/1982
20/11/1989
28/07/1988
26/04/1989
27/11/1985
13/11/1988
28/04/1983
17/11/1980
19/02/1986
11/04/1977
24/01/1990
19/02/1991
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92
87
84
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76
20
82
71



